
Acem Diyarı Kuzey' den Güneye
İran Turu

Tahran, Kaşan, İsfahan, Meybod, Yazd, Pasargad, Şiraz

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları | İstanbul Havalimanı (TK880) | İstanbul - Tahran
01:45 - İstanbul - Türk Hava Yolları | İstanbul Havalimanı (TK885) | Şiraz - İstanbul

Gezilecek Yerler: Tahran, Kaşan, İsfahan, Meybod, Yazd, Pasargad, Şiraz

PROGRAM

ACEM DİYARI: “KUZEYDEN GÜNEYE İRAN”
 

7 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

Türk Hava Yollar İle
 



1 Gün: İstanbul - Tahran

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde saat 05.00’ta buluşma.
Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK880 sefer sayılı uçuşu ile saat
08.05’te Tahran’a uçuş. Yerel saat ile 11.40’ta Tahran’a iniş. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından
havalimanından aracımız ile panoramik Tahran Şehir Turu için hareket. Şehir turumuzda önce İran’ın
başkenti Tahran’ın simgelerinden birisi olan ve Özgürlük Meydanı anlamına gelen Azadi Meydanı’na
gideceğiz. Meydan İsfahan’daki Nakş-ı Cihan Meydanı’ndan sonra İran’ın en büyük meydanıdır. Şehir
turumuzu tamamladıktan sonra otelimize transfer. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza
yerleşiyoruz. Öğleden sonra serbest zaman. Gecelememiz Tahran’daki otelimizde.



2 Gün: Tahran

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Tahran Turu için hareket. Turumuza ilk önce zamanında
Şahların ikametgahı olan Gülistan Sarayı ile başlayacağız. İran’ın başkenti Tahran’ın güneyinde, Erg
Meydanı'nın yakınında eski Tahran surlarının sınırları içerisinde Kaçar Hanedanı dönemine ait bir
saraydır. Ardından 1937 yılında açılan İran Ulusal Müzesi ziyaretimiz için hareket. Müzede Antik Pers
eserleri, Medler, Ahameniş İmparatorluğu eserleri sergilenmektedir. Sonrasında Saadabad Sarayı’nı
ziyaret edeceğiz. Saadabad Sarayı Pehlevi Hanedanı tarafından 3000 dönümlük bir arazi üzerine inşa
edilmiş ve hanedanlık döneminde yazlık saray olarak kullanılmıştır. Hanedanlık döneminin son bulması
ile müzeye çevrilmiştir. Turumuza İran Ulusal Mücevher Müzesi ile devam edeceğiz. Kraliyet
mücevherlerinin ihtişamına tanıklık ettikten sonra otelimize transfer. Gecelememiz Tahran’daki
otelimizde.



3 Gün: Tahran - Kaşan - İsfahan

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, Orta İran’ın en güzel
şehirlerinden biri olarak bilinen ve yaklaşık 300.000 kişilik nüfusa sahip olan Kaşan’a doğru yola
çıkıyoruz. Yaklaşık 3 saatlik bir yolculuk sonrası varışımızı takiben Kaşan Turuna başlıyoruz. Şehir
turumuzda UNESCO Dünya Miraslar Listesi’nde yer alan Tabatabaei Evleri’ni, Boroujerdi Evleri’ni ve Fin
Bahçeleri’ni ziyaret edeceğiz. Tebrizli bir halı tüccarının Türk eşine yaptırdığı büyük ve gösterişli bir
konak olan Tabatabaei, Kaşan’daki en ünlü konaklardan birisidir. Borujerdi evi, İranlı zengin bir tüccar
olan Borujerdi’nin hayattayken yaşadığı yerdir. Klasik İran mimarisinde inşa edilen Fin bahçesi, Safevi,
Zandiyeh ve Kaçar dönemlerinin mimari etkisini yansıtmaktadır. Turumuzun ardından Isfahan’a doğru
yolculuğumuza devam edeceğiz. Yaklaşık 2,5 saatlik bir yolculuk sonrası varışımızı takiben ilk olarak Si-
o-se Pol Köprüsü’nü ziyaret edeceğiz. Zayende Nehri üzerinde yer alan kemerli Si-o-se Pol Köprüsü,
güzelliği ile oldukça etkileyici bir durumdadır. 1602 yılında inşa edilmiş ve Farsça 33 anlamına gelen
köprü, kendisini ayakta tutan 33 sütun üzerine inşa edildiğinden bu ismi almıştır. Ardından bir sonraki
ziyaret noktamız 300 yılı aşkın bir süredir Zayandeh Nehri üzerinde yer alan 23 kemerli Khadju Köprüsü
olacak. Panoramik İsfahan Turunu tamamladıktan sonra otelimize transfer. Check-in işlemlerimizi
gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz İsfahan’daki otelimizde.



4 Gün: İsfahan

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında İsfahan Turu için hareket. İlk durağımız Isfahan’ın kalbi
olarak anılan 40 Sütun Sarayı. Safevi Şahu I. Abbas tarafından yaptırılan 40 Sütun Sarayı’nı
ziyaretimizin ardından UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan ve dünyanın en büyük 2.meydanı
olan Nakş-i Cihan Meydanı’na hareket edeceğiz. İran’da İmam Meydanı olarak bilinen ve “Şah’ın
Meydanı” olarak anılan Nakş-i Cihan Meydanı’nda yer alan Ali Kapı Camii ve Şeyh Lütfullah Camii’lerini
de panoramik olarak ziyaret ettikten sonra yine UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Mescid-i
Cuma’yı ziyaret edeceğiz. Pers mimarisinde en uzun minareli yapılardan biri olan Mescid-i Cuma
ziyaretimiz ardından otelimize dönüş. Gecelememiz İsfahan’daki otelimizde.



5 Gün: İsfahan - Meybod - Yezd

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, Yezd’e doğru yola çıkıyoruz.
Yaklaşık 3 saatlik bir yolculuk sonrası İslam öncesi döneme ait önemli eserlerin bulunduğu Meybod Kenti’ne
varacağız. Meybod Turunda eski çağlarda buzdolabı olarak kullanılan Kerpiç Evleri ziyaret edeceğiz.
Sonrasında İran kültür ve mimarisinin en güzel örneklerinin yer aldığı Fahadan Mahallesi’ni ziyaret edeceğiz. Dar
sokakları, binaları ve türbeleri ile sizlere İran kültürünü en güzel şekli ile yansıtacak olan bu şehri ziyaretimiz
sonrasında Yezd’e yolculuğumuza devam edeceğiz. 1 saatlik yolculuk sonrası Yezd’e varışımızı takiben otelimize
transfer. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz Yezd’deki otelimizde.



6 Gün: Yezd - Pasargad - Şiraz

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, Yezd Turu için
hareket. İlk durağımız Ateş Tapınağı olacak. Zerdüşt dininin en önemli ibadet yerlerinden biri olan Ateş
Tapınağı’nda 1500 yıldır yanmakta olan ateş, saflığın en üst zirvesi olarak kabul edilmektedir. Tur
sonrası Şiraz’a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 4 saatlik bir yolculuk sonrası yolumuzun üzerinde bulunan
UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Pasargard Antik Kenti’ni gezeceğiz. Turumuzun ardından
Şiraz’a olan yolculuğumuza devam edeceğiz. Yaklaşık 2 saatlik yolculuk sonrası Şiraz’a varışımızı
takiben otelimize transfer. Check-in işlemlerimizi gerçekleştirip odalarımıza yerleşiyoruz. Gecelememiz
Şiraz’daki otelimizde.



7 Gün: Şiraz

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Şiraz Turu için hareket. İlk durağımız Pers İmparatorluğu’nun
başkenti, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Persepolis Antik Kenti olacak. M.Ö. 6.yy.’da I.
Dairus tarafından kurulan Persepolis, Dairus’tan sonra tahta çıkan I. Serhas ve Ardaşir tarafından
büyütülerek harika anıtlar ile doldurulmuştur. Turumuza Persepolis’e 8-10 km mesafede yer alan Nakş-ı
Rüstem ile devam edeceğiz. Saray görünümlü 2 adet mezarın bulunduğu ve Frigya Kral Mezarları’na
benzeyen bu iki mezara Nakş-ı Rüştem adı verilmiştir. Turumuzun sonunda otelimize döneceğiz.
Gecelememiz Şiraz’daki otelimizde.



8 Gün: Şiraz

Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında check-out işlemlerimizi gerçekleştirip, tam günlük Şiraz Turu
için hareket. Turumuza UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Eram Bahçesi ile başlıyoruz.
Geleneksel Pers Bahçeleri’nin sembolü olan Eram Bahçesi’ni gezdikten sonra turumuza Zend Hanedanı
dönemine ait Kerim Han Kalesi ile devam edeceğiz. Kerim Han Kalesi ziyaretimizin ardından Mollalar
Medresesi’ni ziyaret edeceğiz. Ardından Vekil Pazarı ve Moshir Sarayı ziyaret edeceğimiz yerler
arasındadır. 250 yıl önce pazar yeri olarak kurulan Moshir Sarayı’nın bazı bölümleri müzeye çevrilmiş
ve bazı bölümleri restoran olarak kullanılmaya başlanmıştır. İran Devrimi’nden sonra kapanmış sonra
tekrar kullanıma açılmıştır. El yapımı halı ve hediyelik eşya satılan birçok mağaza bulunmaktadır.
Turumuzun bitiminde havalimanına hareket ediyoruz.



9 Gün: Şiraz - İstanbul

Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerimiz sonrasında Türk Hava Yolları’nın TK885 sefer sayılı uçuşu ile saat
01.45’te İstanbul’a uçuş. Yerel saat ile 05.20’te İstanbul Havalimanı’na iniş ve turumuzun sonu. Bir
sonraki keyifli gezimizde buluşmak üzere veda ediyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Havalimanı vergileri
► Belirtilen veya benzeri otellerde toplam 7 gece konaklama

► Programda belirtilen sabah kahvaltıları
► Havalimanı – otel – havalimanı transferleri

► Panoramik Tahran Şehir Turu
► Tahran Turu
► Kaşan Turu
► İsfahan Turu
► Meybod Turu

► Yezd Turu
► Pasargard Antik Kenti Turu
► Persepolis Antik Kenti Turu

► Şiraz Turu
► Türkçe rehberlik hizmeti

► Mesleki sorumluluk sigortası (1618 sayılı yasa gereği düzenlenen sigortadır)
► Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile IST-IKA/SYZ-IST parkurunda gidiş dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

► Yurt dışı çıkış harcı
► Dahil olduğu belirtilmeyen tüm müze ve örenyeri giriş ücretleri
► Dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve yemeklerdeki içecekler

► Ekstra turlar
► Kişisel harcamalar

► Seyahat sağlık sigortası
► Tur programında dahil olduğu açıkça belirtilmemiş tüm servisler

► Bahşişler (kişi başı günlük 1 EUR, rehber tarafından toplanacaktır)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.



► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını



yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk

misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.





https://yurtdisitatilim.com/acem-diyari-kuzey-den-guneye-iran-turu-1149
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 17-05-2024 08:13 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/acem-diyari-kuzey-den-guneye-iran-turu-1149

